
UCHWAŁA Nr LXII/660/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości położonych 

w miejscowości Brzeźnica gm. Dębica, woj. podkarpackie, oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako działki o numerach: 

 

- 361/12 o powierzchni 0,1326 ha 

- 361/17 o powierzchni 0,0610 ha 

dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczysta                                                  

nr RZ1D/00099104/6.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA                                                                                                             

 

 


